
 

 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

 ZTM.IE.4331.4.16.2021  

Poznań, 17.03.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że w dniu 16 marca 2021 r., 
nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na „Wycenę w formie operatu szacunkowego 
83 szt. wiat przystankowych” znak sprawy: ZTM.IE.4331.4.16.2021.  

 

W wyznaczonym terminie do dnia 16 marca 2021 r. do godz. 15.00 wpłynęło sześć ofert w formie 

elektronicznej. Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 
 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
Łączna cena brutto oferty 

(zł) 

1 
Dawid Czech Rzeczoznawca Majątkowy 

ul. Toruńska 1a, 78-550 Czaplinek 
24 000,00 

2 

„MARK-CONSULTING”-rzeczoznawstwo, wyceny 

majątkowe 

ul. St. Grzmota-Skotnickiego 3, 61-615 Poznań 

7 656,75 

3 
Małgorzata Streich „TEMPUS” 

ul. Literacka 189, 60-461 Poznań 
5 229,00 

4 
Remigiusz Bilicki 4Estate 

ul. Wyszyńskiego 14C m. 3, 59-300 Lubin 
16 000,00 

5 

Małgorzata Jakubiec, Maria Broda 

P.U. „HOLOX” S.C. 

ul. T. Wilsona 9/1, 43-300 Bielsko-Biała 

10 332,00 

6 
BUDOSERWIS Z.U.H. Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 31, 41-500 Chorzów 
19 295,01 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-03-17T13:16:19+0100


		2021-03-17T13:25:50+0100




